公司主要产品为测试电源设备及系统，产品主要应用于新能源发电、电动车辆、燃料电池及

功率器件等工业领域。公司产品的设计、开发、装配和调试，由公司自主完成。生产产品所使用

的零部件全部通过外购或委外加工方式获得。公司一直以来坚持为客户提供优质产品与服务，严

格把控产品质量，注重产品安全。对产品设计、开发、生产各环节进行严格的过程质量控制，并

通过了 ISO9001-2015质量管理体系认证，形成完善的质量管理体系，确保产品全生命周期的质量

控制。

5. 公共关系、社会公益事业情况

√适用 □不适用

公司诚信经营，遵纪守法，积极履行纳税义务，增加国家财政收入；公司响应国家环保政策，

通过技术创新，致力于绿色环保、节能减排、节约资源的产品目标，坚持不懈的为社会和行业的

可持续发展做出积极贡献。2020年初，面对无情的病毒，公司向武汉市红十字会捐赠 10万元，

助力疫情防控。在未来，公司将更多的参与到社会公益事业中去。

(三) 环境信息情况

1. 属于环境保护部门公布的重点排污单位的公司及其重要子公司的环保情况说明

□适用 √不适用

2. 重点排污单位之外的公司的环保情况说明

√适用 □不适用

公司主营业务不属于国家规定的重污染行业，公司主要生产过程为组装、调试、测试，过程

中仅在外观保洁环节有微量酒精挥发，公司车间有良好通风设施保证微量气体排放；公司排水系

统按“雨污分流”要求设计建设，置备了化粪池、隔油池等废水处理设备，雨水经收集后排入市

政雨水管网，员工生活废水经化粪池处理后纳管排放，员工餐厅废水经隔油池处理后排放，测试

过程产生的少量废水经净化过滤处理后纳管排放；公司妥善处置固体废物，生产过程中无危废产

生，一般固废委托给相应的处理单位予以转运处理；公司已采取了合理布局，生产调试设备选用

低噪声设备、厂区周围种植乔木等有效的防噪隔声措施，确保厂界噪声达到排放标准的要求。

公司根据实际需要置备了必要的环保设施，环保设施运行状况良好，处理能力均满足排放量

的要求，使得生产经营过程中产生的废气、废水、固体废物及噪声得到了合理有效的控制。

3. 重点排污单位之外的公司未披露环境信息的原因说明

□适用 √不适用

4. 报告期内披露环境信息内容的后续进展或变化情况的说明

□适用 √不适用

(四) 其他说明

□适用 √不适用

十八、可转换公司债券情况

□适用 √不适用

Kewell-2020 年年度报告

74 / 194

合肥科威尔电源系统股份有限公司
让测试精准便捷

第六节 股份变动及股东情况

一、普通股股本变动情况

(一) 普通股股份变动情况表

1、 普通股股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量
比例
(%)

一、有限售条件股份 60,000,000 100.00 1,802,524 -293,000 1,509,524 61,509,524 76.89
1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 60,000,000 100.00 1,802,524 -293,000 1,509,524 61,509,524 76.89
其中：境内非国有法人持股 7,715,455 12.86 1,802,524 -293,000 1,509,524 9,224,979 11.53

境内自然人持股 52,284,545 87.14 52,284,545 65.36
4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

二、无限售条件流通股份 18,197,476 293,000 18,490,476 18,490,476 23.11
1、人民币普通股 18,197,476 293,000 18,490,476 18,490,476 23.11
2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、普通股股份总数 60,000,000 100.00 20,000,000 0 20,000,000 80,000,000 100.00

2、 普通股股份变动情况说明

√适用 □不适用

Kewell-2020 年年度报告

75 / 194

合肥科威尔电源系统股份有限公司
让测试精准便捷

2020年 9月 10日，中国证券监督管理委员会发布《关于同意合肥科威尔电源系统股份有限公司首次公开发行股票注册的批复》（证监许可[2020]1748
号），同意合肥科威尔电源系统股份有限公司首次公开发行 A股股票并在科创板上市的注册申请。公司本次发行股票数量为 20,000,000股，发行后总股

本为 80,000,000股，其中限售股为 61,802,524股。

3、 普通股股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标的影响（如有）

√适用 □不适用

报告期内，由于公司首次公开发行股份 20,000,000股，公司总股数从 60,000,000股增至 80,000,000股。募集资金到位后，大幅增加了公司的总资产

和净资产，相应归属于母公司所有者的每股净资产有所上升。

4、 公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□适用 √不适用

(二) 限售股份变动情况

√适用 □不适用

单位:股

股东名称 年初限售股数 本年解除限售股数 本年增加限售股数 年末限售股数 限售原因 解除限售日期

傅仕涛 0 0 22,437,272 22,437,272 IPO首发原始股限售 2024年 3月 10日